obejmującej teren 101KDD w odniesieniu do działek o numerach [...], [...], [...], [...] położonych w Wieliczce 

obręb ewidencyjny 0003; 

II. zasądza od Gminy Wieliczka na rzecz S.Ł. i L.P kwoty po 300 zł (trzysta złotych) tytułem uiszczonych 

wpisów od skargi, a nadto zasądza od Gminy Wieliczka solidarnie na rzecz S.Ł. i L.P kwotę 497 zł (czterysta 

dziewięćdziesiąt siedem złotych) tytułem zwrotu kosztów zastępstwa procesowego. 

Wojewódzki Sąd Administracyjny                       

w Krakowie 

specjalista Marta Pawlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 3345